АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2015 года № 39
О внесении изменений в постановление № 85 от 26.06.2014 года «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение (состав комиссии по противодействию коррупции) к постановлению № 85 от 26.06.2014 года «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. ввести в состав комиссии по противодействию коррупции Бахвалова Алексея Владимировича, заместителя главы администрации в качестве члена комиссии;
1.2. вывести из состава комиссии по противодействию коррупции Афонина Андрея Алексеевича;
1.3. ввести в состав комиссии по противодействию коррупции Кощеева Юрия Анатольевича, главу муниципального образования в качестве члена комиссии;

1.4. вывести из состава комиссии по противодействию коррупции Молову Людмилу Ивановну;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области» Бахвалова А.В.
Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин